mulieri. adde hanc sniaz tenet Inno. tanqz uerōzē cē de di uoz. c. de illa. vbi dicit qz licet de rigore post iudicis absoluti onē non debeat cogi redire licet etiā quod bñ diffinitū est si debeat retractari. ut. vi. q. iiii. q. bene senel. tū uidet ex offō suo adulterantē post sniaz coget redire ad adulterū. ut cē de iurciu. tua. de diuoz. ex lris. sed certe illa iura hunc articulū non pbant cū ibi non fuerit lata snia qd apparet r dicā. j. e. glo. sed lau. r pbi. dicit in predicta decre. ex lris qz delictuz supueniens rei iudicate pūdicat r hoc fit. ppter piculū aie r iudicis offō alias non ut. j. dicā. C in e. glo. ibi. retractare. adde sb. cū nulla sit facta iniuria mulieri qz vī p sniam eccē liberatus est a mutua seruitute. ut. j. e. q. quēadmodū. f. j. la. r pbi. C in ea. glo. ibi in qōmbus. adde incipit qd piugata quedā rē. r est questio dñcalis. C in e. glo. in fi. adde hoc est indistincte falluz qz ibi non fuit snia lata sed simplex fuit pñtū. r hoc denotat ibi lra. pñtūm ibi exponit inno. r b. o. q. d. non sniando sed pñtendo r ibi idē sentit gof. f. qz non fuit lata snia diuoz. si eni lata fuisset quare in puato iudicia fuisset pñtētia inno publice r solēnter indicēda fuisset. xx xv. q. vi. ab isto. sed facta fuit segregatō ad tēpus donec epō inuehigaret an ex colludio hoc fiebat r an ad suggestionem alicuius mulier sic pñtē fm gof. r ho. qui ibidē idē sent. C i gl. ar. qz ibi questuisti. adde ista decre. hodie est remota. sed dicere debet inquisitionē que pposita fuit per grego. ix. ex eo qz dicebat in ista decre. questuisti.

Racuit euā gelicam. mat. xix. aposto kca. i. ad cor. vii. c. s. c. pr. q. si v.

Dominus. accepit. mat. xix. r mar. x. C in i. gl. ibi corpus. adde de hoc nota. xxi. di. deinde. i. gl. vī. Adnes amputans. vbi dixi qz uxoz non dūcedat a uiro. diffinitū. i. ad cor. vii. raptōis uiolentiā si post consensit uel uult esse cū eo. xxxiii. q. i. non factis. infidias. f. qz circūenta r decepta sit ab eis bu. dāna. f. qz passa esset ipsa uel sui pātes nisi hoc fecisset b. in euāgelio. mat. xix. r mar. x. facit qñtū in se. qz dat cā occasione mehan di. ar. xxviii. q. ii. si tu. apostoli. i. ad corint. vii. dñs. iō. vii. c. C in glo. vī ibi. sodomitū. adde hanc sniam dicunt bu. r lau. esse verā r hoc ppter rōnem hic positā p. c. adulterū. ad hoc etiā allegat la. ar. s. e. q. iiii. in eo. qd ergo dicit lra dere licitus. fm eos pphendit illa duo que pñtē. f. adulter. sodomita. non eni ppter alia pōt dimitti fm hoc igū dic derelic' de iure non de facto. sed Inno. no. cē de adulte. i. qz ppter uiciū sodomitū nō pōt dimitti a thoro nec ppter aliud cri mē nisi uellet uxozē ad illud trahere. xxvii. q. i. idolatria. et sic fm cū intelligit istud. c. omnes causatiōes. fm hāc sniam dic. derelicus. de facto non de iure pro hac snia. f. qz nō pot sit dimitti. facit optime. s. e. q. v. si uxozē. r. c. pceptū. r. s. e. q. c. pxi. ibi solā rē. nam pene potius sunt retrigēde qz laxā de. de pe. di. i. §. pene. pamā sniam fm bu. r la. credo vxozē r nomie fornicatiōis dñs pphendit omnē uicūm cōmū ut se quis in glo. r pbaf. j. c. n. solū. v. omis. rē. r hoc quo ad dñm ist' gl. sb. uel ecōuerso. f. qz marit' possit dimittere uxozē pp illud uiciū. nā uir r uxoz nō ad imparta iudiciū. s. e. q. i. c. iiii. in fi. r. q. v. pceptū. r hanc sniaz indistincte tenet frater ray. in sum. sua ruba. de nume. testū. tam in matrimonijs qz i alijs. §. itez credo qz extendit rē. r hoc credit p istud. c. omnes cau sationes. r. j. c. adulterij. f. j. ali. ptra ut. s. pr. dix. C in e. glo. ibi. r. c. se. adde r. j. e. nō solum. C in e. glo. ibi. aliquod istoz adde si uis saluare sententiaz bu. r la. referas hoc dēm ad duos casus. s. pxi. pdeos cōphensos in vī. utem quid. si autē placet snia inno. quā p dicit b referas ad omnes casus suprapositos in ista glo. r sic pphendit uiciuz sodomitū. f. j. ipse b. finalr tenet qd b dicit glo. que fuit ipsius bu. sed huic dicto. uidei pñtū qd no. s. e. pr. in gl. i. C in e. glo. ibi. ppo sito. adde ibi est fictio canonis fm. in. e. glo. in fi. add. r. vi. q. i. si omnia. C in gl. ad hoc ibi. reuult. adō bec est vā sentētia